שתי עדויות אלה לא תרמו להבהרת המחלוקת בין הצדדים.

לאור האמור לעיל, אני קובע שהמאשימה הוכיחה את אשמתו של הנאשם מעבר לספק סביר, ולכן אני מרשיע אותו בביצוע העבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

נדחה לטיעון לעונש ליום 18.2.14 בשעה 11.

ניתנה היום, י"ג שבט תשע"ד, 14 ינואר 2014, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד סעד והסניגור עו"ד ודיע פרח.